PAGE
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_______ 20__ года

 № ___
г. Ижевск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики
Правительство Удмуртской Республики постановляет:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 1998 года № 1255 «О Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции»;

постановление Правительства Удмуртской Республики  от 24 ноября 2008 года № 273 «О составе Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 22 июня 2009 года № 163 «О внесении изменений в некоторые акты Удмуртской Республики и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 7 июня 2010 года № 187 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 4 июня 2012 года № 247 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции, утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года № 273»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 января 2013 года № 34 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции, утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года № 273»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 марта 2016 года № 108 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года № 273 «О составе Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 июня 2019 года № 265 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года № 273 «О составе Межведомственной комиссии по проведению единой государственной политики по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции».

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

                                               Я.В. Семенов
Проект вносит:
министр промышленности и торговли
Удмуртской Республики
                                                         В.А. Лашкарев
______________________________________________________________________
Разослать: секретариат Председателя Правительства Удмуртской Республики Семенова Я.В., Минпромторг УР, Минздрав УР, Управление Роспотребнадзора по УР, Управление ФСБ РФ по УР, МВД по УР, ОАО «Сарапульский ЛВЗ», ОАО ЛВЗ «Глазовский», СПС, web-сайт.